38 
[560-590] [DIEGO ÁLVARO] 

CONDITIONES SACRAMENTORUM 

— SALAMANCA, Seminario arqueologia Universidad. Pizarra or. 350 mm. an­
chura, en tres trozos. 

— Ed. D. p. 60. 

...conditionis sacramentorum ad quas [debea]d iurare Lolus ess 
urdinatione Eunandi, Argeredi vicaris ra...ri Wiredici, Argivin­
dis...daci iudicibus, ad petitione Basili iurare debead Lolus propt­
[e]r caballos quos mutaverant: Iuro per Deum patrem omnipoten­
tem et Iho. Xptum. filium eius et per ec quatuor evangelia... positis 
ante is conditionibus in sacrosancto altario sancte s...tris ad infra 
dicens de... pertinescant exemplo. Factas cond[i]tiones... anno feli­
citer tertio' regni gloriosissimi domini nostri. Eunandus as bendi­
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tiones a novis ordinatas subscripsi. Argeredus as condicionibus 
subscripsi. (Signum) Argeredi. Widerecus in as condiciones subs­
cripsi. Sig[num Widerecus] . 

39 

592, 1 NOVIEMBRE ZARAGOZA 

CONSTITUTIONES SYNODI CAESARAUGUSTANI II 

— EL ESCORIAL, ms. D. I. 1, fol. 219 a — 219 b. Cop. de 992. 

— Ed. VC. pp. 154-5. 

Quum in Dei nomine in urbem Cesaraugustanam provinciae 
Terraconensis ex permisso gloriossi a tque sanctissimi principis 
Reccaredi regis in anno septimo regni eius congregati fuissemus, 
p ro Dei t imore tractantes id placuit sancto et venerabili synodo: 

U t ( . . . ) . 
(Recepción de presbíteros y diáconos antes arrianos, exámen 

de reliquias arrianas, consagración de iglesias arrianas). 
Sub die calendarum novembrium anno quo supra. 
Artemius in Christi nomine episcopus Terraconensis provinciae 

metropoli tanus hanc consti tutionem subscripsi. 

N. in Christi nomine episcopus subscripsi. 
(...) 
N. in Christi nomine diaconus agens vicem domini N. episcopi 

subscripsi. 
(Suscripciones del metropolitano, 11 obispos y un diácono, sin 

indicación de sedes). 

40 

592, 4 NOVIEMBRE [ZARAGOZA] 

CONSENSUS ARTEMII EPISCOPI 

— EL ESCORIAL, ms. D. I. 1, fol 224 c. Cop. de 992. 
— Ed. AG. III, pag. 304. 

Dominis sublimibus et magnificis filiis aut fratribus numera­
riis, Artemius episcopus Tarraconensis vel omnes episcopi ad civi­
ta tem Barcinonensem fiscum referentes. 
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Quoniam ex electione domini et filii ac fratris nostri Scipionis 
comitis patrimonii, in anno feliciter septimo gloriosi domini nostri 
Reccaredi regis in officio numerarii in civitatem Barcinonensern 
provinciae Tarraconensis electi estis et a nobis, sicut consuetudo 
est, consensum ex territoriis quae nobis administrare consueverunt 
postulastis: idcirco per hujus consensus nostri seriem decrevimus 
ut tam vos quam agentes sive adiutores vestri pro uno modio 
canonico ad populum exhigere debeatis, hoc est, siliquas viii et 
pro laboribus vestris siliquam unam, et pro inevitabilibus damnis 
vel interprecia specierum siliquas iv, quae faciunt in uno siliquas 
xiv. Inibi hordeno quod pro nostra definitione sicut diximus tam 
vos quam adjutores atque agentes exigere debeant, nil amplius 
praesumant vel exhigere vel auferre.